

Fransa'nın derdi ne?

Turgut Emin



TÜM YAZILARI

16 Eylül 2020

Turgut Emin

İletişim: mlza30zc8



Durup dururken, Fransa'nın bu Türk Halkı sevgisi(!) ve Erdoğan nefreti nereden çıktı? Macron denen kılıkuyruğun Yunan aşkı, tam yüzyıl sonra tekrar niye depreşti?

Türkiye'deki muhalefetle el ele verip Erdoğan'dan kurtulma planını, ABD Başkan adayı Biden'dan sonra, Macron uyuzunun da açıkça söylemesi, sadece tesadüf müdür?..

Üstelik tam da Kemal Kılıçdaroğlu'nun **"Dostlarımızla el ele iktidara yürüyoruz"** sözü ortadayken...

Ne diyorsunuz?..

Haydi gelin parçadan biraz uzaklaşıp, büyük filmin bütününe göz atalım...

1.Cihan Harbi galiplerinden İngiltere, Fransa ve İtalya topraklarımızı masa üzerinde paylaşırlarken; Suriye, Lübnan ve Akdeniz'in güney kıyılarına, Fransa yeşillendi... İngiliz'le birlikte, özellikle petrol havzalarını kardeş payı yaptılar...

Ne var ki bu tatlı hayat (Dolçe Vita) kısa sürdü.. Hastaneden taburcu olan Almanya; Avrupa ve Rusya' ya yürürken Kuzey Afrika'ya da yürümüşü. Bunun adı 2. Cihan Harbiydi...

Ve sonunda, iriyarı ABD, okyanus ötesinden, hem annesi İngiliz'in hem de Avrupa'nın yardımına yetişip: **"Bu savaşın da sonrasının da patronu benim"** diyordu...

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre

Sözde Hür Dünya(!)'yı temsil eden ABD patronajındaki bu yeni dünyada, klasik sömürge biçimi façayı bozardı..Avrupa mecburen yeni tip sömürge biçimine geçti. Sömürgelerinde meclisler kurdular, anayasalar yazdılar. Kendi dillerini o ülkelerin resmi dili yaptılar. Kendilerinden bir sömürge valisi tayin etmek yerine, o ülke ileri gelenlerinden yerli valiler oturtular ülke yönetimlerine..

Ama ne olursa olsun büyük patron Sam'dı.. Stratejik ülkelerin yönetimlerini o tayin etmeye başlamıştı bile... İngiltere, ABD lehine büzülme görüntüsü

fotoğrafi gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

YEREL

Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

SPOR

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği beli..

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu

verirken, Fransa ve İtalya zorunlu olarak büzülmüştü..

Yeni düzen (Bilhassa Ortadoğu'da) oturmuştu..ABD'nin çizdiği politikadan sapan ülke yöneticileri; suikast, darbe, muhalefeti bağlama, gibi demokratik(!) yollarla değiştiriliyordu..

İşler yolundaydı...

Ne zaman ki obez kovboyun ekonomisi sinyal vermeye başladı ve "Ben yorulduğum çekileceğim" gibi lâflar etmeye başladı; Frenk keferesinin de yüzyıl önceki iştihası hortlayıverdi..

Hortlamasına hortladı da bu sefer karşısında, ameliyat masasında uzuvlarını parçaladıkları ağır hasta yoktu. Karşısında, ayağa kalkmış, güçlü kuvvetli, yumruklarını sıkmış, gözlerini açmış, beş kıtayı ve kendi bölgesini vuzuhla görebilen, bir Türkiye buldu.. Başında da halkın iradesiyle seçilmiş ve o iradeyi kuşanmış, güçlü, yürekli ve dirayetli bir 'Başkan' vardı...

Fransa, hayalleri ile arasında duran bu çelik iradeyi; kâh hiçbir hükmünün olmadığı AB'yi kullanarak; kâh Sam Amca'sını gıdıklayarak; kâh aciz piyonu Yunana gaz vererek geçmek istiyor..

Bu yüzden de Türkiye halkından diye tanıdığı, Can Dündar'lar, Fetö'cüler, PKK'lılar, DHKP-C'liler ve Erdoğan düşmanları ile bir derdinin olmadığını; derdinin Erdoğan olduğunu açıkça söylüyor, Macron uyuzu...

Sanırım sık sık da keşke Türkiye'de "Bizim dışarıda ne işimiz var? ABD'li ve AB'li dostlarımızı kızdırmayalım. Biz içeride geçinir gideriz..." diye düşünen dostlarımız iktidarda olsalardı diye hayıflanıp, iç geçiriyordur...



0

0

3

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

SIYASET

Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0094 sn.